4,25 297,5026 UN 70 lorgute natural t7O gr. marca: Frutap

8,79 703,2027 PCT 80 Balinha 500 gr. Marca: FLORESTAL

8,1-5 163,0028 Pç 20 Melão

29 KG 20 Banana maçã t2,45 249,00

265,0030 KG 20 Maçã 13,25

2.2.1. Atribui-se a esse procedimento o valor global de RS 24.569,76 (vinte e quatro mil quinhentos e

sessenta e nove reais e setenta e seis centavos).

2.2.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da

execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,

fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao